系列无刷伺服系统
Brushless DC Servo System
小体积、0.1-2.0N.m恒转矩、高性价比
MT
S
y
s
te

注：电机长度指的是电机安装编码器后的总长度！
1
Typical  Applications典型应用  型号命名规则  Model Naming Rules
MT
电机名称
8N
电机极数 8:
42
电机法兰尺寸
42:42mm
57:57mm
86:86mm
P06
额定输出功率
P06:60W
P10:100W
P20:200W
......
E
编码器反馈
V2
额定电压
V2:24V
V4:48V
S
y
s
te
m
 O
v
e
r
v
ie
w
MT 系列无刷伺服系统概述
2
典型应用  Typical  Applications